
Epson WorkForce DS-60000N
DATASHEET

Tento síťový skener formátu A3 řeší potřeby firem, které požadují 
rychlé, spolehlivé a univerzální skenování a konverzi dokumentů za 
účelem jejich elektronické archivace a distribuce.

Toto úsporné a spolehlivé zařízení dokáže skenovat rychlostí až 40 stran za minutu a 
vyhoví potřebám středních a velkých firem, které hledají způsob, jak zdokonalit proces 
zpracování dokumentů. Díky automatickému podavači dokumentů (ADF) s kapacitou 
200 listů formátu A3, jednoprůchodovému oboustrannému skenování a funkci detekce 
zdvojeného podání skenuje tento skener rychle a bez problémů. Produktivitu dále 
zvyšují funkce typu „skenovat do“*1 nabízené prostřednictvím aplikace Document 
Capture Pro.

Prostřednictvím integrovaného panelu síťového rozhraní může tento skener a jeho 
funkce sdílet větší počet uživatelů. V kombinaci s aplikací Document Capture Pro 
umožňuje panel síťového rozhraní uživatelům využít výhod funkce „Push-scan“ a 
přizpůsobit si funkce pro práci s úlohami typu „skenovat do“, například „skenovat do e-
mailu“ nebo „skenovat do prostředí Microsoft SharePoint®“*2. Tyto funkce umožňují 
bezproblémové zpracování náročných úloh.

Aplikace Document Capture Pro usnadňuje integraci tohoto dokumentového skeneru 
do systému správy dokumentů, urychluje pracovní procesy a umožňuje uživatelům 
skenovat, konvertovat a distribuovat naskenované informace prakticky do každého 
úložiště či systému pro správu dokumentů.

Řešení Document Capture Pro Server je určeno firmám, které požadují přístup k 
pokročilým funkcím „Push-scan“ a dalším funkcím aplikace Document Capture Pro na 
sdílených zařízeních bez nutnosti instalace softwaru na jednotlivých počítačích.

Technologie Epson ReadyScan LED nevyžaduje zahřívání skeneru a snižuje spotřebu 
elektrické energie.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Rychlost skenování 40 str./min nebo 80 
obr./min
Automatický podavač dokumentů na 200 listů 
A3
Detekce zdvojeného podání
Panel síťového rozhraní
Snadné skenování stisknutím jediného 
tlačítka*1



Epson WorkForce DS-60000N

PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE

Typ skeneru A3 flatbed scanner

Skenovací rozlišení 600 DPI (horizontálně x vertikálně)

ADF Minimum Document Size 68 mm x 120 mm (horizontálně x vertikálně)

ADF Maximum Document Size 297 mm x 2.540 mm (horizontálně x vertikálně)

Formáty papíru A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, Letter, Legal, Executive

Hloubka barev Vstup: 48 bitů Barva / 16 bitů Černobíle, Výstup: 24 bitů Barva / 8 bitů Černobíle

Ultrasonic Sensor Yes

SCANNER

Zdroj světla Technologie ReadyScan LED

Output Resolution 50-4800 DPI

LCD Display Epson Network Interface Panel

SCAN SPEED

Rychlost skenování Černobíle: 40 Str./min - Barva: 40 Str./min measured with Size: A4 , Resolution: 200 / 300 dpi, 
Černobíle: 80 image/min - Barva: 80 image/min measured with Size: A4 , Resolution: 200 / 300 
dpi

SPECIFIKACE PAPÍRU A SENZORY

Hmotnost papíru Automatické podávání:35 - 128 g/m²

Reliability Daily Duty Cycle 5.000 Strany

Automatický podavač 
dokumentů

200 Strany

Duplexní skenování Ano

SCANNING FEATURES

Funkce a vlastnosti Přeskočení prázdných stran, Rozšířená editace obrazu, Předdefinovaná nastavení, Automatické 
rozdělení plochy, Automatická korekce zkosení, Automatická detekce vícestránkových 
dokumentů, Automatická detekce čb/barvy, duální obrazový výstup (pouze Windows), 
Automatická rotace obrazu, Vylepšení textu, Vyhlazování hran, Doostření (neostrá maska), 
Potlačení moiré efektu, Horizontal & Vertical Document Split, Book spine correction, Automatic 
Folder Creation, Barcode Recognition, Zonal OCR A & B support, Manual / Automatic Job 
Separation

Výstupní formáty Skenování do JPEG, Skenování do TIFF, Skenování do multi-TIFF, Skenování do PDF, 
Skenování do PDF / dávkové, Skenování do prohledávatelného PDF, Skenování do 
zabezpečeného PDF, Scan to PDF/A

File compression features Hardware JPEG compression, TIFF Compression (JPEG(7) , CITT G4, LZW), PDF Compression

Advanced document integration Skenování do e-mailu, Skenování do FTP, Skenování do Microsoft SharePoint®, Skenování do 
tiskárny, Skenování do webového adresáře, Skenování do síťové složky

CONNECTIVITY

Network Interface Panel Built-in

Protocol support TCP/IP, DHCP, DNS, SNMP, SLP

IPv6 support Ano

Push scan features Ano (with Document Capture Pro solutions)

Panel Lock with password Ano (with Document Capture Pro solutions)

OBECNÉ INFORMACE

Supply Voltage AC 100 V - 240 V

Rozměry 640 x 522 x 289 mm (Šířka x Hloubka x Výška)

Hmotnost 27,38 kg

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
Epson Network Interface Panel
Napájecí kabel
Návod k instalaci
Software (CD)
Záruční dokument

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU
B11B204231BT
Čárový kód
8715946510613
Rozměry individuálního balení
880 x 760 x 540 mm
Carton Weight
35 kg

1. Skenování do e-mailu, FTP, prostředí Microsoft SharePoint,
tiskárny, webových složek, složek v síti, Google Docs

vlastníků.
Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


